αὐτοῖς· ὁ ποιήσας με ὑγιῆ, ἐκεῖνός μοι εἶπεν· ἄρον τὸν κράβαττον σου καὶ περιπάτει. 12 ἠρώτησαν αὐτὸν· τίς ἐστιν ὁ ἄνθρωπος ὁ εἰπὼν σοι· ἄρον καὶ περιπάτει; 13 ὁ δὲ ἀσθενῶν οὐκ ἤδει τίς ἐστίν· ὁ γὰρ Ἰησοῦς ἐξένευσεν ὄχλον ὄντος ἐν τῷ τόπῳ. 14 μετὰ ταῦτα εὗρίσκει αὐτὸν ὁ Ἰησοῦς ἐν τῷ ἱερῷ καὶ εἶπεν αὐτῷ· ἴδε ὑγιῆς γέγονας· μηκέτι ἀμάρτανε, ἵνα μὴ χεῖρόν σοί τι γένηται.

θρωπ. λεγων) syrutr ethr | απικριθη (nc): κ* απικρινατο | υγιη (nc): κ* υγιην | αρον τ. κραβαττον (vide ad v. 8) etc (nc): κ* αραι τον κραβακτον και περιπατειν

12. ηρωτησαν sine copula cum κ BD 7^{en} p^{scr} a e ff². l foss syrcu arm (sah) . . . ς add οιν, Ln [οιν] cum α CLΓΔΛΗ unc⁹ al fere omn e vg syrp Cyr^{4,209} (item q cop add δε, syrsch ethr habent et interrogant, f tunc interrog.) | αυτον: e add iudaei dicentes | ο ειπων: miro consensu EFKL*Δ^{mg} al ο ειπον | αρον κ. περιπατει (nc): κ* αραι και περιπατειν. Praeterea αρ. sine additam dedimus cum κ (et* etc) BC*1. sah (sume cum, abcas) . . . ς Ln add τον κραβαττον (Ln κραβαττον, vide ad v. 8) σου cum α C³DΔΔ^{mg}Π unc⁹ al omn^{vid} it vg cop syrcu et utr ethr arm aeth Chr^{4,246} et 1,676 Cyr^{4,210} :: cf vv. 8 et 11. Ceterum ΓΔ* al⁶ b om versum 12, quippe transilientes a και περιπατει ad και περιπατει.

13. δε: D* d om | ασθενων (Gb') cum D b l foss (d infirmis, b infirmus autem, l is autem qui languidus fuerat, foss ille autem qui infirmatus fuerat) . . . ς Ln ιαθεισ cum κ ABCLΓΔΛΗ unc rell al pler a c e f ff² vg (e qui autem curatus fuerat, a f is autem qui curatus fuerat, ff² is autem qui sanus fuerat, c vg is autem qui sanus fuerat effectus) sah cop syr om rell Cyr^{4,210}; Chr^{4,246} (et.^{mosc}) τεθεραπευμενος, persP ασθενων ιαθεισ . . . q plane om (: ασθενων eiusmodi est ut omnem lectionis varietatem creaverit. Niniis icium esset conicere pro ιαθεισ ex v. 7 ασθεν. substitutum esse. Ut vero toties κ D et β D accedentibus paucis interpretibus rectum tenent, ita fit etiam ut unus κ vel β vel ν omnium Graecorum codicum, eorum certe qui auctoritate praestant, solus veram scripturam servasse sit censendus. De ν cf ad Mt 5, 4 Lc 24, 51 sqq. Ceterum varietate qua b d l foss ο δε ασθενων reddunt probatur a variis interpretes hos Graecis testibus pendisse.) | εστιν: D ην (Latt quis esset) | εξενυσεν (nc): κ*D* ενυσεν | εν τω τοπω (M praem εντος) ita nc: κ* εν τω μεσω. Varie admodum Latt: ihs enim (autem f g mm) declinavit (g mm add se) a turba constituta (f a turbam constitutam) in loco (a foss in illo loco, ff² in loco illo) a c f ff² g vg; ihs enim declinaverat cum populus esset in locum q, ihs enim statim devertit cum vidisset turbam in illo loco b, ihs enim cum turbae essent declinaverat ab eo e, quia declinavit ipse a turba constituta in illo loco l, ihs enim deverterat cum esset turba in loco d